
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 105 dt.29.07.1996  

 
PER                                                                                                            

MIRATIM FONDI PER NDERMARRJEN PRODHIM                             
KRISTALI UJE XHAMI 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.07.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni Prognozës “Për miratim 

fondi pagese për Nd.Prodhim Kristale Ujë xhami”,   

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojmë fondin e pagës të domosdoshëm për ruajtjen 

dhe administrimin e kësaj fabrike si më poshtë : 

 

Drejtori                   8.000 lekë 

 

Financier                  4.000 lekë 

 

Roje            4 x 3.500 = 14.000 lekë 

 

Fondi mujor gjithsej = 260.000 lekë 

 

Ky fond të çelet për çdo muaj deri në privatizimin dhe 

likujdimin e plotë të ndërmarrjes. 

 

 

 



 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

 

 

 

 


